ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.° 5042, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE SELETIVO N.º 006/2020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando a conclusão de todas as fases decorrentes da execução do Teste Seletivo n.º 006/2020;
Considerando exauridas as possibilidades de interposição de recursos administrativos em face de decisões e de resultados, que receberam ampla publicidade;
Considerando que todos os atos, inclusive resultado e procedimento do Teste Seletivo n.º 006/2020, receberam ampla divulgação, com prazos para a manifestação dos interessados, consoante consta no Edital, disciplinador do Teste Seletivo;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação final do Teste Seletivo n.º 006/2020, nos cargos contemplados no Edital do Teste Seletivo n.º 006/2020, conforme consta do quadro seguinte:

	INSCRIÇÃO
	NOME
	Total de pontos
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	1.1. AGENTE DE COMBATE A ENDEMAIS

	004
	Samara Regina Assolini Milan
	0,50
	1.º
	CLASSIFICADA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	Total de pontos
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	1.2. ENFERMEIRO

	009
	Jaci Almeida Rios
	3,00
	1º
	CLASSIFICADA

	006
	[bookmark: _GoBack]Jaquelyne Dalpont
	2,50
	2º
	CLASSIFICADA

	003
	Taina Bandiera
	2,25
	3º
	CLASSIFICADA

	005
	Leonardo Ribeiro Salvatori
	2,25
	4º
	CLASSIFICADO

	007
	Ana Raquel Brites de Oliveira
	1,50
	5º
	CLASSIFICADA

	008
	Gessica Cristina Buttner
	0,50
	6º
	CLASSIFICADA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	Total de pontos
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	1.3. TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	002
	Jaqueline Aparecida Girardi
	2,50
	1.º
	CLASSIFICADA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	Total de pontos
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	1.4. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40h – MICROÁREA 01

	Não houve candidato Classificado

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Formosa do Sul/SC, em 17 de agosto de 2020.

RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.